Pluista

14. 16. 12. 9

Moraliter

P * Postqz

Et illi et. Hoc facit ap... Et quia p subiectos sibi discipulos... Et illi et. Hoc facit ap... Et quia p subiectos sibi discipulos...

Ep. 4. b

s. Rc. 7. g.

Act. 12.

Ni. de ly. Zacharia

Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia...

Mat. 23. d.

af. vni. f.

Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia...

Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia...

Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia... Et congregata est infinita pecunia...

fuit diffusus. iiii. Regum. rii. f. Et dereliquerunt templum... fuit diffusus. iiii. Regum. rii. f. Et dereliquerunt templum...

Ps. 4.

b

Do

dely.

Sur

Zacharie filij ioia. Dñs in enagelio zacharia inter tēplū z altare occisū memorans: filiū barachie dicit: quē pñs historia testat si liū fuisse ioiade. Sz alij zacharias filiū barachie dicūt: q̄ in duodecim pp̄his vndecim^o ē: p̄fissq̄ nomē cōsentit i eo. Sz vbi occisus sit inter tēplū z altare scriptura non docet: marie cū temporib^{us} eius vix ruine tēpli fuerint. Alij zacharia p̄fem ioh̄is itelligi volūt ex q̄busdā apocriphoz sōnys approbatel q̄ p̄p̄te rea occisus sit: qz p̄dicauit aduētū saluatoris: qz d̄ scripturis nō h̄z auctatē: eadē facilitate p̄tēnit q̄ p̄bat. Alij istū volūt zacharia esse q̄ occisus sit iter tēplū z altare a ioas rege: sicut regū narrat historia: sz obseruādū q̄ iste zacharias non sit fili^{us} barachie sz ioiade: cū q̄ zacharia teneam^{us} z occisiois p̄fenti/ arloc^{us}: q̄ram^{us} q̄re d̄ fili^{us} barachie z nō ioiade: barachias b̄ndict^{us} dñi d̄: z sacerdotis ioiade iusticia: hebreo noie mōstrat. In euagelio (q̄ vtunē naçareni p̄ filio barachie si li^{us} ioiade) legi^{tur} simpliciōzes fr̄es i ter ruinas tēpli z altaris vel i portarū exitib^{us} (q̄ siloam dicūt) rubra sapa mōstrātes zacharie sanguine p̄tāt esse polluta. b̄ Insidia/ ti vero. Asserūt hebrei amonitas z moabitas insidiatos eē regi ioas p̄ iniusta nece zacharie ad exag gerādā maliciā israelitarū q̄ vlcisci noluerūt sacerdotē dei quē vindicauerūt filij alienigenarū. XXV

Regnauit aut amasi. c. In val. salina. rii. Ubi sal fiebat: vel se no saluginis vt mult^{us} i locis deci/ so z liccato z incēso: vel aq̄s puteo rū salis seruefact^{us}: z ad salis firmi/ tate coquēdo p̄duct^{us}. Vel alie vbi z ioab duodecim milia idumeozū p̄cussisse legi^{tur}. Pro valle aut sili/ narū ver^o editio q̄si nomē regiois gemel apposuit.